АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 января 2024г. № 1
-------------------------------------
с. ОСЕТРОВКА

Об аннулировании адреса объекта адресации

На основании инвентаризации адресных объектов, расположенных на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными постановлением Правительства РФ от19.11.2014г.№1221» Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,    администрация Осетровского   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать   адреса объектов адресации из ФИАС, в связи с прекращением  существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых)  адреса(ов) и (или) сведений о нём (них)  согласно приложения № 1

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам (Соловьева Е.И.) обеспечить размещение информации об аннулировании  объекта недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осетровского сельского поселения	       _______________       С.А.Курдюкова

	Приложение №1
К Постановлению Администрации
Осетровского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 1 от 12.01.2024г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация земельного участка
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 62а
	Нет  кадастрового номера
	5269d784-0f0a-4c3b-8c92-af99e02ee5e3

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 29а
	Нет  кадастрового номера
	221b0ad5-f399-41a2-a1b1-ac97b9a22fef

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 21б
	Нет  кадастрового номера
	d1269783-7e1f-41b0-813b-ba29ea44a8f6

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 19/1
	Нет  кадастрового номера
	220991df-4dab-4ffb-b7cb-4e8fd2e7464c

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 92а
	Нет  кадастрового номера
	3f142046-d28c-414d-abe6-5b1d12b2c566

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 45
	Нет  кадастрового номера
	05236c7b-c9e6-4491-9418-960b6dec848b

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 41
	Нет  кадастрового номера
	00da0fca-8cce-485e-a967-eafe31c652e0

	8
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 39
	Нет  кадастрового номера
	4b2102cf-78e7-410e-bb17-923b5cd2bb37

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	9
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 37
	Нет  кадастрового номера
	c996ed9f-7bf7-4bce-9a0c-dc6eba9a9339

	10
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 35
	Нет  кадастрового номера
	620ab610-b1ad-4711-b249-9f84d181dea8

	11
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 41м
	Нет  кадастрового номера
	a2040c87-4a46-4e21-bc1c-f9a5028a04be

	12
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Алпеева
	Земельный участок 1в
	Нет  кадастрового номера
	cf74ebff-6f29-4ec2-8294-4a3bfddc9c61

	13
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 97
	Нет  кадастрового номера
	1d04e7e0-7a18-4e83-992f-946a6b8bd372

	14
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 154
	Нет  кадастрового номера
	4abfd7d4-2fb9-4deb-82a9-1a461928e86c

	15
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 31
	Нет  кадастрового номера
	8942584d-7c9e-4e54-81c7-4db551fa0460

	16
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 349
	Нет  кадастрового номера
	478542cd-ac56-4eb2-aef2-8dcd9c1daca6

	17
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 345
	Нет  кадастрового номера
	666937c0-65cd-4f24-b456-33b077603335

	18
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 295А
	Нет  кадастрового номера
	65299133-28a5-4fa3-a411-0700b03cfe26

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	19
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 285
	Нет  кадастрового номера
	95ef5de2-b7fb-4c8c-a4ae-456cceee4f93

	20
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 283
	Нет  кадастрового номера
	d9379551-16af-40b9-853d-32335d1b6d90

	21
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 251А
	Нет  кадастрового номера
	f5017019-5c65-4197-8644-dcfd79b2c476

	22
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 225
	Нет  кадастрового номера
	778c7454-4c91-41e7-858d-3a27f8adb2e0

	23
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 212
	Нет  кадастрового номера
	53e10fa5-c40a-427d-9e82-bf86c04c79f7

	24
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 153
	Нет  кадастрового номера
	465b82c1-03ad-4c46-8e46-8e3be68cba52

	25
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 139
	Нет  кадастрового номера
	ac8620e2-76a7-4663-9ff1-1aea1be70e58

	26
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 112
	Нет  кадастрового номера
	1ad62e1a-50de-41f7-87b1-470958f82939

	27
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 348
	Нет  кадастрового номера
	46c14e26-bc81-43fa-8ae0-e8efd73e2bdb

	28
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 271
	Нет  кадастрового номера
	ac3a2d87-311b-4161-ba37-54a4bab7a756

№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	29
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 80в
	Нет  кадастрового номера
	462acfb1-d47e-4b3a-89d3-b52305a9a050

	30
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 106
	Нет  кадастрового номера
	766be8b8-8daa-4e63-b180-4d7a50a5e935

	31
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 42
	Нет  кадастрового номера
	f16b26b8-b7bc-41b0-9a13-da49b83c3e95

	32
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 22
	Нет  кадастрового номера
	f149152c-7f24-451b-aae1-a06a0d37cc26

	33
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Центральная
	Земельный участок 9.1
	Нет  кадастрового номера
	8606393b-ec13-4b39-9a80-ccf223051791

	34
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Школьная
	Земельный участок 9/2
	Нет  кадастрового номера
	2e6bbfc5-c7d9-414e-aca0-8956a50c2a8d

	35
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Школьная
	Земельный участок 5А
	Нет  кадастрового номера
	36ffc16e-7956-458d-a532-f42b571cc73e

	36
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Школьная
	Земельный участок 4А
	Нет  кадастрового номера
	9d57dfaf-9253-4a02-95c0-99a564fc686f

	37
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 19
	Нет  кадастрового номера
	c128b8cb-02ff-45d2-9f33-086b0e576cd1

	38
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 15
	Нет  кадастрового номера
	b714311c-2446-4a40-bdfd-ae5a84c5eb77

	39
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 26а
	Нет  кадастрового номера
	ce715332-7acc-4c1a-a1cd-3114cd35ff7e

№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	40
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 54
	Нет  кадастрового номера
	00796d97-7455-4daa-a106-7cf463b81074

	41
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 30
	Нет  кадастрового номера
	d4ae7301-e4ea-42ed-9486-ce3413984773

	42
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 24
	Нет  кадастрового номера
	0e16ec4f-37ae-4fa5-8f53-5da75aeece47

	43
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Приозерная
	Земельный участок 2
	Нет  кадастрового номера
	05755737-6361-4770-9f24-63502f8443c9

	44
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица 40 лет Победы
	Земельный участок 11
	Нет  кадастрового номера
	55eadc62-7494-47c9-a5f4-db8b61d8941a

	45
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица 40 лет Победы
	Земельный участок 8
	Нет  кадастрового номера
	ec5cac5e-10b0-447c-b06d-1dd09c18293d

	46
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица 40 лет Победы
	Земельный участок 7
	Нет  кадастрового номера
	b02a4177-bf46-45fd-afb5-2f1b6b27079a

	47
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Солдатенко
	Земельный участок 4
	Нет  кадастрового номера
	a0f1709b-e175-465f-8f4b-e42a76cf263e

	48
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Солдатенко
	Земельный участок 2
	Нет  кадастрового номера
	8a8b6ffb-d048-4123-b5d8-5e96fac2faa0

	49
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Солдатенко
	Земельный участок 6
	Нет  кадастрового номера
	d6773eff-0990-4bfd-b309-42e10c75704b

	50
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Осетровское сельское поселение
	Село Осетровка
	Улица Солдатенко
	Земельный участок 3а
	Нет  кадастрового номера
	1c4b445b-f2f5-4a08-a0d0-4dc92d68b168